ASPIRATORI INDUSTRIALI CARRELLATI AD ALTA POTENZA
HIGH POWER MOBILE FILTER UNITS
BU T
SETTORI DI IMPIEGO
 › Adatti per aspirazione di polveri sottili, trucioli metallici, residui di
liquido refrigerante, lubrificanti e acqua
 › Ideali per industria meccanica, ceramica, laterizia, cartaria, fonderie,
silos di stoccaggio alimenti, mulini, mangimifici, ecc.

Rumore
Noise level
db(A)
Dimensioni
Dimensions
mm
Peso
Weight
kg
PULIZIA FILTRO A SCUOTIMENTO MANUALE   |   MANUAL SHAKING FILTER CLEANING
BU-T-7 7,5 345-415  |  15,1 4200  |  2500 13500  |  810 560 3,5 175 78
1500 x 730 x 1880 h
2090 h (H.005)
2180 h (H.008)
320
BU-T-11S 11 345-415  |  23 6100  |  4300 10000  |  600 560 3,5 175 78
1500 x 730 x 1880 h
2090 h (H.005)
2180 h (H.008)
320
BU-T-13 12,5 345-415  |  28 4400  |  2900 18000  |  1080 560 3,5 175 78
1500 x 730 x 1880 h
2090 h (H.005)
2180 h (H.008)
360
PULIZIA FILTRO A SCUOTIMENTO ELETTRICO CON PULSANTE   |   ELECTRIC SHAKING FILTER CLEANING WITH BUTTON
BU-T-11P/78 11 345-415  |  23 4500  |  3000 15300  |  918 780 9 175 78
1720 x 880 x 2165 h
2165 h (H.005)
2210 h (H.008)
345
BU-T-13/78 12,5 345-415  |  28 4400  |  2900 18000  |  1080 780 9 175 78
1720 x 880 x 2165 h
2165 h (H.005)
2210 h (H.008)
345
BU-T-15/78 15 345-415  |  33,2 4000  |  3150 19833  |  1190 780 9 175 78 1720 x 880 x 2165 h
2166 h (H.005-H.008) 405
BU-T-20P 20 345-415  |  40 3800  |  2500 34166  |  2050 780 9 175 78 2020 x 887 x 2166 h
2166 h (H.005-H.008) 405
Lunghezza cavo elettrico: 9 m   |   Electrical cable lenght: 9 m
Ingresso tubo Ø 100 mm   |   Inlet pipe Ø 100 mm
Filtro primario stellare, in poliestere, classe di filtrazione L  |  Star filter, in polyester, filtration class L